



(स्थापना अनुभाग-पांच / Establishment Section-V)

फा.सं .स्था. 15/2020/E-V/Vol-II/(134010)

Date: 02/04/2024

कार्यालय आदेश OFFICE ORDER

इस कार्यालय के कार्यालय आदेश संख्या :E-V/MS/110/(134010)143-44 दिनांक 21.04.2022 और कार्यालय आदेश दिनांक 21.07.2023 के अधिक्रमण में निदेशक, भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान, करनाल ने संस्थान परिसर में स्थित शिशुगृह के प्रभावी कार्यान्वयन के लिए तत्काल प्रभाव से निम्नलिखित सदस्यों की एक शिशुगृह अनुवीक्षण समिति का पुनर्गठन किया है :-

In supersession of this Office Order No. E-V/MS/110/(134010)143-44 dated 21.04.2022 and office order dated 21.07.2023, the Director, ICAR-National Dairy Research Institute, Karnal has reconstituted the Creche Monitoring Committee comprising of the following members with immediate effect to monitor the effective functioning of the Creche situated in the campus of the Institute :-

1	डॉ. ए.के.पुनिया, प्रधान वैज्ञानिक Dr. A.K.Puniya, Principal Scientist	अध्यक्ष Chairman
2	डा. ऋचा सिंह, वैज्ञानिक(वरिष्ठ स्केल) Dr. Richa Singh, Scientist(SS)	सदस्य Member
3	डा .दिवस प्रधान, वैज्ञानिक(वरिष्ठ स्केल) Dr. Diwas Pradhan, Scientist(SS)	सदस्य Member
4	डा .संजीत मैती, वरिष्ठ वैज्ञानिक Dr. Sanjit Maiti, Sr.Scientist	सदस्य Member
5	श्री प्रभजीत सिंह, स.प्र.अधि.और श्रम कल्याण अधिकारी Mr. Prabhijit Singh, AAO and LWO	सदस्य सचिव Member Secretary

गुरजीत 24/2024,
(गुरजीत सिंह)

सहायक प्रशासनिक अधिकारी
Assistant Administrative Officer

वितरण Distribution:

1. समिति के सभी संबंधित सदस्य /All the concerned members of the Committee.
2. सभी प्रभाग/अध्यक्ष/प्रभारी, भाकृअनुप-राडेअनुसं, को उनके अधीनस्थ कार्यरत सभी कर्मचारियों में परिचालन हेतु।
All HODs/Sections, NDRI, Karnal for circulating the same amongst all the staff members working under them.
3. निदेशक के प्रधान निजी सचिव को निदेशक, भाकृअनुप-राडेअनुसं की सूचनार्थ/PPS to Director for information of the Director, ICAR-NDRI, Karnal.
4. प्रधान निजी सचिव, संयुक्त निदेशक(प्रशा.) एवं वरिष्ठ कुलसचिव को संयुक्त निदेशक(प्रशा.) एवं वरिष्ठ कुलसचिव के सूचनार्थ/ PPS to Jt.Director(Admn) & Sr. Registrar for information of the Jt.Director(Admn) & Sr. Registrar.
5. द.क्षे.के.बंगलौर, तथा पू.क्षे.के.कल्याणी के अध्यक्षों को/Head, SRS, Bangalore & Head, ERS, Kalyani.
6. प्रभारी कंप्यूटर केन्द्र को संस्थान की वेबसाइट/ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड पर अपलोडिंग हेतु।
The I/C Computer Centre for uploading this office order on the website/E-Office Notice Board of the Institute.